JMuccepraunonnsiii coet I'Y 212.224.03 no 3aunmuTe quccepranuii Ha COUCKaHUE
yUYEHOH CTeTeHN KaHIu/1aTa HayK, Ha COUCKAaHUE YUE€HOU CTEIEeH! TOKTOpa HayK,

COBI[aHHI)II\/JI Ha 0Oa3e (1)€,I[€paJIBHOI‘O rocyagapCTBCHHOI'O 6IO,H}KCTHOI‘O 06p3.30BaTeJ'II>HOFO

yupexaeHus Beiciiero oopasoBanusi «CankT-IleTepOyprckuii ropHbIN YHUBEPCUTET

(mpuka3 ot 25.06.2019 Ne 836 anm)

Anpec: 199106, Cankr-IletepOypr, 21-1 aunus, 1.2

YueOusrit nentp Nel, aynutopus 3217
tei.: 328-84-59, mecturiii 1459

Anpec snekrponHoii moutsl: Boduen_AYa@pers.spmi.ru

05.16.02 — MeTaumyprust YEpHBIX, IBETHBIX M PEIKUX METAUIOB (TEXHUYECCKUE HAYKH),

25.00.13 — OborarieHne Moae3HbIX NCKOMMAEMBIX (TEXHUYECKUE HAYKN),
05.13.06 — ABromaTu3anus U yIpaBieHUE TEXHOJIOTHYECKUMU MTPOLIECCAMU U
MIPOU3BOICTBAMU (METAILTYprusi) (TEXHUYECKHE HAYKH )

Cocrasn AUCCCPTAINOHHOI'O COBCTA:

Ipe3uouym
ouccepmayuoOHHO20 CO8ema.
CussaxoB

Bukrop Muxannosuy
(mpencenareb)

JyO60oBUKOB

Oner AnexkcannpoBu4
(3aMecTuTeNh NpeceaaTens)
Yepemucuna

Onbra BnagumupoBHa
(3aMecTuTeNh NpeceaaTens)
bonysn

AmnHa fpocinaBoBHa

(Yy4eHslil cekpeTapsb)

Ynenvi ouccepmayuoHHO20

1)

2)

3)

4)

cosema:

AOGpamoBuY

bopuc HukonaeBuu
AJlekcanapoBa

Tarpsna HukonaesHa
ApCEHThEB

Bacunuit AnekcanapoBud

5)
6)

7)

8) baxun
Bnagumup FOpeeBuu

bpuukun

9)

JIOKTOpP TEXHUYECKUX HAYK, Mpodeccop
(05.16.02, TexHnueCKHE HAYKH)

JIOKTOp TEXHMYECKHX HayK,
Hay4HBIN COTPYIHUK

(25.00.13, TexHUUYECKHE HAYKH)
JIOKTOP TEXHUYECKUX HAYK, TOLIEHT

(05.16.02, TexHMYECKHE HAYKH)

CTapIINi

KaHIUIAaT TEXHIYECKUX HAyK
(05.16.02, TexHnueckre HaAYKH)

JIOKTOP TEXHUYECKUX HAYK, podeccop
(05.13.06, TexHUYeCKHE HAYKH)
JIOKTOP TEXHUYECKUX HAYK, podeccop
(25.00.13, TexHUYeCKHE HAYKH)
JIOKTOp ~ TEXHUYECKUX
Hay4YHBIM COTPYIHUK
(25.00.13, TexHUYECKUE HAYKH)
JOKTOP TEXHUYECKUX HAyK, TOLEHT
(05.13.06, TexHUYeCKHE HAYKH)
JIOKTOP TEXHUYECKUX HAYK, TOLCHT

HayK, CTapliuu



10)
11)
12)

13)

14)
15)
16)
17)
18)
19)
20)

21)

BstuecniaB HukonaeBuu
Baiic6epr

Jleonun AGpamoBUY
JlutTBUHOBA

Tarbsana EBreHneBHa
[letpos

['eopruit BannenTnHOBHMY
[Israii

Urops Hukomaesuu

PycunoB

Jleon AGpamoBuY
TensikoB

Haune Muxainosuy
YTKOB

Bnanumup AdanacreBuu
Xapa3oB

Bukrop ['puropsesuu
Llemexman

JleB IlInemoBHu4
[[TapukoB

IOpuii BacuibeBuy
HTxsapeknit

SIpocnaB DnueBnuy
FOurmeiicrep
Jmutpuii AsiekceeBud

(05.16.02, TexHuveckue HayKH)
JIOKTOp TEXHUYECKHUX HayK, podeccop
(25.00.13, TexHu4ecKne HAYKH)
JIOKTOpP TEXHUYECKUX HAYyK, TOLEHT
(05.16.02, TexHUYECKHE HAYKH)
JIOKTOpP TEXHUYECKUX HAYK
(25.00.13, TexHU4eCKHE HAYKH)
JOKTOp TEXHUYECKHX HayK,
HAYYHBIN COTPYIHUK

(05.16.02, TexHUYECKHE HAYKH)
JIOKTOp TEXHUYECKHX HayK, Ipodeccop
(05.13.06, TexHMUYECKHE HAYKH )
JOKTOp TEXHUYECKHUX HayK, Ipodeccop
(05.16.02, TexHuveckne HAyKH)
JIOKTOP TEXHUYECKUX HAYK, Mpodeccop
(05.16.02, TexHu4eckne HAyKH)
JIOKTOP TEXHUYECKUX HAYK, Mpodeccop
(05.13.06, TexHUYeCKHE HAYKH)
JOKTOp TEXHUYECKHUX HayK, Ipodeccop
(05.16.02, TexHu4eckne HayKH)
JIOKTOP TEXHUYECKUX HAYK, Mpodeccop
(05.13.06, TexHUYeCKHE HAYKH)
JOKTOP TEXHUYECKUX HAYK, TOLIEHT
(05.13.06, TexHUYeCKHE HAYKH)
JIOKTOP TEXHUYECKUX HAYK, Mpodeccop
(25.00.13, TexHU4eCKHE HAYKH)

CTapIIun



